The second way in which the Virgin can be compared to a perennial plant is through her role in the history of salvation and her relationship to the main prophets. The Virgin is connected to seven branches which are: Jeremiah, Jonathan, Moses, Ahasuerus, Aaron and Zachariah (who stands for two).¹⁴⁰ Those illustrious men all predicted

ordensprästerna som traditionsförmedlare och folkfostrare, Stockholm, 2001, pp. 202–205.

132 Uppsala, UB, C 326, fols. 120–122v.

133 Ibid., fol. 120: *Karissimi. Scriptum reperimus, quod turtur volens pullum suum educare facit domum sibi et nidum, ubi reponat pullum suum. Et iste nidus, licet sit de terra, lignis et paleis, tamen semper intus ponit aliquid delicatum et molle, ne pullus pungatur, inquietetur vel maculetur. Sic fecit Deus pater. Cum non haberet nisi unicum filium, volens ipsum in hunc mundum mittere et in natura nostre humanitatis paruulum enutrire et educare, domum et nidum specialem prius sibi construxit, et hic nidus fuit virgo beatissima Maria, quam ix mensibus Dei filius inhabitauit.*

134 See Alf Hårdelin, “I Kristi och hans moders spår. Om Stationsandakter i Vadstena”, in A. Hårdelin (ed.), *I Kristi och hans moders spår. Om Stationsandakter i Vadstena*, Stockholm, 2003, pp. 9–67, esp. p. 21.

135 Uppsala, UB, C 326, fol. 120v: *Karissimi. Sicut sepius audistis ex Scriptura gloriosa virgo Maria ex Ioachim et Anna infecundis parentibus per annunciationem angeli exstitit miraculose concepta et genita, propter quod verba proposita bene possunt figuraliter exprimi de hac benedicta virgine.*

136 Ibid.: *Protulit enim terra id est beata Anna, tunc temporis secundum cursum nature arida et infecunda, herbam virentem id est beatam Virginem, virore virtutum et gratiarum resplendentem.*

137 Ibid.: *Ipsa enim fuit virens et pulcra in ingressu sue conceptionis, in progressu sue conversacionis et in egressu sue peregrinacionis.*

138 Ibid.: *Primo fuit hec gloriosa virgo virens et pulcra in ingressu sue conceptionis, quia sine originali peccato concepta.*

139 Ibid., fol. 121r: *Eam non esse conceptam in originali peccato persuaderi potest racione, quia prudens, sapiens et potens medicus pocius debet preseruare quem diligit a causa morbi quam ab ipso morbo, quia sublata causa morbi aufertur omnino morbus. Sed dominus noster Iesus Christus fuit medicus prudentissimus, qui languores nostros tulit. <Fuit sapientissimus, quia> eius oculis omnia sunt nuda et aperta. Fuit potentissimus, quia non est impossibile apud ipsum omne verbum. Cum igitur constet, quod ipse preseruauerit (?) matrem suam gloriosissimam a multis morbis et effectibus peccati originalis, quia ab omnibus peccatis actualibus ergo ut videtur pocius decuit, ut ipsam preseruasset a peccato originali, quod fuit quodammodo causa et principium omnium peccatorum. Nam, ut dicit sanctus Thomas de Aquino, In peccato originali virtualiter existunt omnia peccata actualia, sicut in quodam principio omnium peccatorum”. The quotation is from *Summa Theologiae*, I–II, 89, 2 ad 1.*